PAGE

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         20.02.2015

                                                    № 105-6/6
О  передаче в безвозмездное пользование                                                       прокуратуре Пензенской области  нежилых помещений,                        расположенных по адресу: г. Пенза, ул. Некрасова, 34
            В соответствии с решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы»,                ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
          1. Передать в безвозмездное пользование прокуратуре Пензенской области  на неопределенный срок нежилые помещения, расположенные по адресу:

          - г. Пенза, ул. Некрасова, 34, площадью 217,8 кв.м., на 1 этаже;
          - г. Пенза, ул. Некрасова, 34, площадью 372,7 кв.м., на 1 этаже.

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление муниципального имущества администрации города Пензы                 (Ю.Е. Еремина).

Глава города

                            В.Н. Кувайцев